MINUTA - DOCUMENTO EM DISCUSSÃO

MINUTA - DOCUMENTO EM DISCUSSÃO

[image: brazao_g_brasil]
MINISTÉRIO DE EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO

ANEXO 2
DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DA INSTITUIÇÃO PARCEIRA
(modelo sugerido não obrigatório – cada institucional pode apresentar seu modelo de acordo ou declaração de participação)

(Utilizar papel timbrado da Instituição)

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA DA INSTITUIÇÃO PARCEIRA

Declaramos para os devidos fins que a (Nome da Instituição/sigla), CNPJ ou CPF nº ____________________ tem plena concordância em participar no projeto iniciação tecnológica intitulado _______________________________________________, participando como Escola/Secretaria Parceira do Instituto Federal do Rio de Janeiro (IFRJ), comprometendo-se ao cumprimento das diretrizes e obrigações previstas neste Edital.

____________________________________
Local e data.

Atenciosamente,

___________________________________
Nome do representante legal Cargo
[bookmark: _nekka2ywhuys]Nome da Instituição

[bookmark: _GoBack]

1

image1.jpeg
2

N\
s%‘i
T UASY A
#%"fﬂrmmm —
!%'e""lra